
Lenka K. (ctveracek) ID 116898 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 2:14

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji Vám za nahlédnutí do mého albíčka. Zboží které prodávám, je většinou po mé holčičce a po dětech mé
kamarádky.Je tedy převážně nošené, někdy vkládám oblečky, které nosit nebudeme a můžou být tedy i nové.Stav věcí se
snažím vždy popsat a upozornit na nedostatky.Jsem ale jen člověk a může se stát, že některou vadu přehlédnu.Poštové
vracím pouze jednou.Věci rezervuji týden,pokud potřebujete počkat například na výplatu "mateřské",není problém rezervovat
i déle. Po špatných zkušenostech na dobírku nezasílám a věci neměním! Na e-maily typu výměna tedy nereaguji. Oblečení
inzeruji i na jiných serverech. Přes to, že každý den několikrát věci aktualizuji a v případě prodeje jinde zde mažu, se tedy
může stát, že věc, kterou odjednáte zde, si už jinde zakoupil jiný zájemce.Proto, pokud máte o věc skutečný zájem, písněte co
nejdříve.Jelikož chodím do práce, odesílám balíčky dvakrát týdně.Pokud potřebujete věc zaslat ihned, stačíí napsat a já Vám ji
zašlu hned jak to bude možné.Do zahraničí nezasílám. Přeji Vám příjemný nákup :-) O cenách nesmlouvám.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

